
Nedis.cz/MEPH250WT

Megafon
Maximální rozsah: 1500 m | Maximální ovládání hlasitosti: 120 dB | 
Odnímatelný Mikrofon | Vestavěná siréna | Bluetooth® | Funkce 
nahrávání | USB přehrávání | Ramenní popruh | Bílá / Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: MEPH250WT  | Product EAN number: 5412810455522
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810455553

Nedis 25W megafon s funkcí Bluetooth je ideální pro 
čistou a výkonnou zvukovou projekci v jakémkoliv 
prostředí. Ať už svoláváte dav, vedete sportovní akci 
nebo řídíte společenská setkání, tento megafon je vaším 
řešením pro efektivní zesílení vašeho hlasu. 

Jeho pevná konstrukce v kombinaci s odnímatelným 
mikrofonem a nastavitelným ramenním popruhem 
zajišťuje pohodlné a bezproblémové používání, ať jste 
kdekoli. S působivým dosahem až 1500 metrů si můžete 
být jisti, že vaše zpráva bude slyšet hlasitě a jasně na 
značné vzdálenosti.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• 25wattový megafon s odnímatelným mikrofonem 

- poskytuje hlasitou a čistou zvukovou projekci
• Kompaktní, lehká konstrukce s nastavitelným 

ramenním popruhem 
• S dosahem až 1500 metrů efektivně zesílí váš 

hlas na značné vzdálenosti
• Funkce Speak priority pro potlačení přehrávaných 

zvuků
• 6 různých vestavěných sirén a alarmů, které 

přitáhnou okamžitou pozornost
• Umožňuje uživatelům nahrávat zprávy dlouhé až 

650 sekund

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/MEPH250WT
https://Nedis.cz/MEPH250WT
https://Nedis.cz/MEPH250WT
https://Nedis.cz/MEPH250WT
https://Nedis.cz/MEPH250WT
https://Nedis.cz/MEPH250WT
https://Nedis.cz/MEPH250WT
https://Nedis.cz/MEPH250WT
https://Nedis.cz/MEPH250WT

